Платежное поручение для оплаты государственной пошлины за выдачу Судового санитарного свидетельства на право плавания
____________________                                          _____________________
Поступ. в банк плат.                                Списано со сч. плат.

                                                                              00.00.00                                  _______________
ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ №                          дата                       Вид платежа

Сумма            Одна тысяча  рублей 00 копеек

прописью

	ИНН организации
	КПП организации
	Сумма
	1000-00

	плательщик
	
	

	
	Сч.№
	

	Банк плательщика


	БИК
	

	
	Сч. №
	

	ГРЦК НБ РЕСП. БАШКОРТОСТАН БАНК РОССИИ

Банк получателя
	БИК
	048073001

	
	Сч. №
	

	ИНН 0276090428
	КПП 027601001
	Сч. №
	40101810100000010001

	УФК по Республике Башкортостан (Управление Роспотребнадзора по РБ)

Получатель
	
	

	
	Вид оп.
	01
	Срок плат.
	4

	
	Назн.плат.
	
	Очерт. плат.
	

	
	Код
	
	Рез.поле
	

	14110807200010039110
	80701000 
	0
	0
	0
	0
	0


Госпошлина за выдачу судового санитарного свидетельства о праве плавания

Назначение платежа  

_____________________________________________________________________________________                                                         Подписи                                         Отметка банка

М.П.                                   ____________________________________________

                                          _____________________________________________
